
Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2015. (IX.12.) önkormányzati rendelete 

a városkép helyi védelméről, továbbá egyes építési előírásokról szóló 

14/2000. (VIII. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében, az 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében, valamint az építészeti örökség helyi 

védelmének szakmai szabályairól szóló 66/1999. (VIII.13.) FVM rendelet 5. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a városkép helyi védelméről, továbbá egyes 

építési előírásokról szóló 14/2000. (VIII.16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 4. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1)  Az 

1.a melléklet az egyedi védelem alatt álló épített értékeket (597/28 hrsz., mint helyi védelem alatt 

álló épület), 

1.b melléklet az egyedi védelem alatt álló épített értékeket (553/19 hrsz., 553/13 hrsz., Rákóczi 

Ferenc út 42 - 44. szám, 553/17 hrsz., 581/37 hrsz., 581/26 hrsz., 581/32 hrsz., 581/41 hrsz., 

581/46 hrsz., mint helyi védelem alatt álló egyéb építmény), 

1.c melléklet az egyedi védelem alatt álló épített értékeket (948 hrsz., 975 hrsz., 992 hrsz., 1030 

hrsz., 1149 hrsz., 1444 hrsz., 1437 hrsz., 1415/1 hrsz., 1368/2 hrsz., 1378 hrsz., mint helyi 

védelem alatt álló épületek), a 

1.d melléklet az egyedi védelem alatt álló épített értékeket (878/2 hrsz., 565 hrsz., mint helyi 

védelem alatt álló épületek), a 

2.a melléklet a telekszerkezeti és utcaképi védelem alatt álló területek lehatárolását, a 

2.b melléklet a területi védelem alá tartozó területek lehatárolását 

tartalmazza.” 

2. § A R. kiegészül az 1.d melléklettel. 

3. § Ez a rendelet 2015. szeptember 13. napján lép hatályba és 2015. szeptember 14. napján hatályát 

veszti. 

 Dr. File Beáta Lazók Zoltán 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2015. szeptember 12. 

 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 


